
Smlouva o dílouzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizacese sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 OSTRAVA zastoupená: Ing. Martinem Vidurou, ředitelem IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066 dále jen „objednatel" a
Martin Melicharse sídlem: Krajní 1569/2, 736 01, Havířov - Podlesí IČO:41397169 „dále jen „zhotovitel"

I.
Úvodní ustanoveníSmluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat dodatek.Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k provedení prací, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou smluvní cenu.

II.
Předmět smlouvyZhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele toto specifikované dílo:

.„Ozvučení a osvětlení kulturních programů - koncertů či jiných akcí pořádaných klubem 
Parník".(dále „dílo").

III.
Předmět dílaPředmětem díla je kompletní dodávka: komplexního zajištění ozvučení a osvětlení programů pořádaných klubem Parník - v prostoru klubu Parník, případně dalších pronajatých prostorách - dle nároků vystupujících umělců, a to včetně obslužných prací nutných k realizaci díla dle požadavků objednatele.

IV.
Cena za dílo a platební podmínkyCena za dílo se dle domluvy ujednává smluvními stranami v rozsahu a výši 1.200 -  2.800 Kč/akce, dle její časové a technické náročnosti.

i



Cena za provedené dílo bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavené faktury. Faktura je splatná bezhotovostním převodem se splatností 14 dnů.
V.

Čas a místo plněníČinnost bude realizovaná dle pokynů zástupce -  vedoucího klubu Parník. Smlouva je sjednaná na dobu neurčitou.
VI.

Práva a povinnosti smluvních stranZhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí dle obdržených podkladů od objednatele. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady k provedení díla v dostatečném předstihu.
Článek VII.

Odstoupení od smlouvySmluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem.Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy.
Článek VIII.

Závěrečná ustanoveníNení-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.Tato smlouva se uzavírá na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stran stvrzuji svými podpisy na této smlouvě.V Ostravě dne: 1 1 -06- 2019 V Ostravě dne: 1 1 -06- 2019Za objednatele: Za zhotovitele:

2


